
 
 

UCHWAŁA NR XII/107/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/83/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Wielowieś na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Wielowieś na 2025 rok o kwotę 139 257,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Wielowieś na 2025 rok o kwotę 139 257,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś 
na 2025 r dotyczący planu przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2025 r dotyczący zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2025 r. dotyczący zestawienia wydatków w ramach funduszu sołeckiego, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 14 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2025 r. dotyczący środków pochodzących z Funduszu Pomocowego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2355



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Marek Kremzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2355



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniej
szenie

Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  8 661 951,08    0,00   129 121,00  8 791 072,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   602 910,04    0,00   129 121,00   732 031,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 883 636,00    0,00   10 136,00  1 893 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

  44 574,00    0,00   10 136,00   54 710,00

 38 748 768,44    0,00   139 257,00  38 888 025,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  798 128,37    0,00    0,00   798 128,37

 9 935 873,70    0,00    0,00  9 935 873,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  271 300,00    0,00    0,00   271 300,00

 48 684 642,14    0,00   139 257,00  48 823 899,14

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/107/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2355



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 069 428,37    0,00    0,00  1 069 428,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2355



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed  3 750 866,81   86 998,82   41 998,82    0,00   41 998,82   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 663 867,99  3 663 867,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 810 866,81   146 998,82   41 998,82    0,00   41 998,82   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 663 867,99  3 663 867,99    0,00    0,00    0,00

przed  1 027 567,35   10 537,35   10 537,35    0,00   10 537,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 017 030,00  1 017 030,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 087 567,35   70 537,35   10 537,35    0,00   10 537,35   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 017 030,00  1 017 030,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 690 167,04  2 971 399,04   273 691,04    0,00   273 691,04  2 697 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 718 768,00  1 718 768,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   23 979,27   9 979,27   9 979,27    0,00   9 979,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 700 146,31  2 967 378,31   283 670,31    0,00   283 670,31  2 683 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 732 768,00  1 732 768,00    0,00    0,00    0,00

przed   50 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   50 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 242 459,04   553 691,04   273 691,04    0,00   273 691,04   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 688 768,00  1 688 768,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 979,27   9 979,27   9 979,27    0,00   9 979,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 252 438,31   563 670,31   283 670,31    0,00   283 670,31   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 688 768,00  1 688 768,00    0,00    0,00    0,00

przed   429 496,02   354 496,02   275 400,00   26 000,00   249 400,00   49 096,02   30 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 996,00   9 996,00    0,00    0,00    0,00   9 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   439 492,02   364 492,02   275 400,00   26 000,00   249 400,00   59 092,02   30 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   411 096,02   336 096,02   257 000,00   26 000,00   231 000,00   49 096,02   30 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 996,00   9 996,00    0,00    0,00    0,00   9 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   421 092,02   346 092,02   257 000,00   26 000,00   231 000,00   59 092,02   30 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  17 098 685,65  16 688 685,65  15 810 514,85  13 396 216,00  2 414 298,85    0,00   477 451,80   400 719,00    0,00    0,00   410 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   129 121,00   129 121,00   129 121,00   129 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  17 227 806,65  16 817 806,65  15 939 635,85  13 525 337,00  2 414 298,85    0,00   477 451,80   400 719,00    0,00    0,00   410 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  10 887 512,92  10 477 512,92  10 077 198,92  9 023 776,00  1 053 422,92    0,00   305 000,00   95 314,00    0,00    0,00   410 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   102 378,30   102 378,30   102 378,30   102 378,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 989 891,22  10 579 891,22  10 179 577,22  9 126 154,30  1 053 422,92    0,00   305 000,00   95 314,00    0,00    0,00   410 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   322 986,60   322 986,60   308 176,60   295 720,00   12 456,60    0,00   14 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

600

60014

60016

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/107/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2355



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 209,80   3 209,80   3 209,80   3 209,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   326 196,40   326 196,40   311 386,40   298 929,80   12 456,60    0,00   14 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 551 241,46  3 551 241,46  3 141 015,46  2 814 822,00   326 193,46    0,00   104 821,00   305 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   23 532,90   23 532,90   23 532,90   23 532,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 574 774,36  3 574 774,36  3 164 548,36  2 838 354,90   326 193,46    0,00   104 821,00   305 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 917 812,41  3 200 235,25  2 894 312,15   186 936,46  2 707 375,69   250 949,92    0,00   54 973,18    0,00    0,00  1 717 577,16  1 717 577,16    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  98 060,00 -  88 060,00    0,00    0,00    0,00 -  88 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 829 752,41  3 122 175,25  2 904 312,15   186 936,46  2 717 375,69   162 889,92    0,00   54 973,18    0,00    0,00  1 707 577,16  1 707 577,16    0,00    0,00    0,00

przed   88 060,00   88 060,00    0,00    0,00    0,00   88 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  88 060,00 -  88 060,00    0,00    0,00    0,00 -  88 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   135 873,18   123 573,18   63 600,00    0,00   63 600,00   5 000,00    0,00   54 973,18    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   145 873,18   133 573,18   73 600,00    0,00   73 600,00   5 000,00    0,00   54 973,18    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

przed   47 101,70   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 101,70   32 101,70    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   37 101,70   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 101,70   22 101,70    0,00    0,00    0,00

przed  3 336 792,74  1 188 638,16   201 188,97   3 692,50   197 496,47   987 449,19    0,00    0,00    0,00    0,00  2 148 154,58  2 148 154,58    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 179,27 -  6 179,27 -  6 179,27    0,00 -  6 179,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 200,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 348 813,47  1 200 658,89   195 009,70   3 692,50   191 317,20  1 005 649,19    0,00    0,00    0,00    0,00  2 148 154,58  2 148 154,58    0,00    0,00    0,00

przed   822 632,16   776 888,16   201 188,97   3 692,50   197 496,47   575 699,19    0,00    0,00    0,00    0,00   45 744,00   45 744,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 179,27 -  6 179,27 -  6 179,27    0,00 -  6 179,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   816 452,89   770 708,89   195 009,70   3 692,50   191 317,20   575 699,19    0,00    0,00    0,00    0,00   45 744,00   45 744,00    0,00    0,00    0,00

przed   404 250,00   404 250,00    0,00    0,00    0,00   404 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 200,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   422 450,00   422 450,00    0,00    0,00    0,00   422 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 918 236,71   257 550,00   37 550,00    0,00   37 550,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 660 686,71  2 660 686,71    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 924 436,71   263 750,00   43 750,00    0,00   43 750,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 660 686,71  2 660 686,71    0,00    0,00    0,00

przed  2 713 236,71   52 550,00   37 550,00    0,00   37 550,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 660 686,71  2 660 686,71    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 719 436,71   58 750,00   43 750,00    0,00   43 750,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 660 686,71  2 660 686,71    0,00    0,00    0,00

przed  51 962 642,14  38 081 126,90  30 237 771,33  20 834 856,52  9 402 914,81  4 460 275,13  2 303 366,79   932 213,65    0,00   147 500,00  13 881 515,24  13 881 515,24   363 699,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  118 239,27 -  108 239,27 -  6 179,27    0,00 -  6 179,27 -  102 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   257 496,27   243 496,27   155 300,27   129 121,00   26 179,27   88 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  52 101 899,14  38 216 383,90  30 386 892,33  20 963 977,52  9 422 914,81  4 446 411,13  2 303 366,79   932 213,65    0,00   147 500,00  13 885 515,24  13 885 515,24   363 699,00    0,00    0,00

926

921

92116 Biblioteki

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

900

80104 Przedszkola

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90005

90095

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2355



w złotych

kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

392 502,00 60 000,00
remont wylotów kanalizacji

deszczowej 
332 502,00 

infrastruktura wodociągowa wsi -
budowa sieci wodociągowej za
ul. Lewandową w Czarkowie

(01043)

612 502,00 280 000,00
bieżące utrzymanie dróg gminnych

(60016)
157 262,00 

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej ul.
Chwoszcz Sieroty do działki nr

637/403

162 334,00 5 072,00
dotawa wody i odprowadzenie

ścieków (75023)
62 266,00

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej ul.
Chwoszcz Sieroty do działki nr

626/458

5 887 176,94 05 887 176,94 
Zakład Budżetowy Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą
w Sierotach                                             

I.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

 na 2025 r.

Lp.
Wyszczególnienie

Nazwa zakładu,                            dział,
rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: wpłata

do budżetudotacje
z budżetu

dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/107/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2355



94 862,02 32 596,02

dotawa wody i odprowadzenie
ścieków oraz konserwacja

hydrantów przecwipożarowych
(75412)

270 000,00

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej w

Czarkowie działki nr 46/45,
59/45, 169/23, 170/23

125 406,32 30 406,32
gospodarka odpadami
komunalnymi (90002)

95 000,00

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej w
Sierotach działki nr 621/454,

607/454, 600/454

127 483,60 127 483,60
zimowe utrzymanie dróg, sprzątanie

przystanków (90003)
0

975,00 975,00
dotawa wody i odprowadzenie

ścieków (92109)
0

15 000,00 15 000,00 obiekty sportowe (92601) 0

5 887 176,94 1 468 562,94 551 532,94 917 030,00 5 887 176,94 0 Ogółem

5 887 176,94 05 887 176,94 
Zakład Budżetowy Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą
w Sierotach                                             

I.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2355



 
Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Wielowieś w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

010 01043 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 917 030,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 917 030,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

    plan przed zmianą 0,00 0,00 2 397 708,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    plan po zmianie 0,00 0,00 2 397 708,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego plan przed zmianą 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/107/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2355



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

754 75412 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 32 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 32 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 996,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 996,00 

851 85195 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 88 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 -88 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 30 406,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 30 406,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 127 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 127 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 574 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 574 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego plan przed zmianą 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2355



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 422 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 19 410,58 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 19 410,58 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 978 974,19 579 592,94 4 059 148,58 0,00 25 000,00 1 022 000,00 

zmiana 18 200,00 -28 060,00 0,00 0,00 0,00 9 996,00 

plan po zmianie 997 174,19 551 532,94 4 059 148,58 0,00 25 000,00 1 031 996,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2355



 
           
 
 
 

 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
   FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 
 
 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 Dąbrówka Zakup kruszywa na drogi gminne 2 891,04 

2. 600 60016 Gajowice Zakup kruszywa na drogi gminne 3 200,00 

3. 600 60016 Wielowieś Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00 

4. 600 60016 Sieroty Zakup kruszywa na drogi gminne 9 979,27 

 600 60016 RAZEM:  26 070,31 

 
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 750 75075 Wielowieś Dofinansowanie zespołu Veni Cantare w 
celach promujących gminę; zakup 
materiałów promujących sołectwo 

 4 000,00 

 750 75075 RAZEM:  4 000,00 

 
 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 754 75412 Świbie Zakup umundurowania strażackiego  
OSP 

2 400,00 

 750 75075 RAZEM:  2 400,00 

 
 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Błażejowice Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
traktorka kosiarki 

18 500,00 

2. 900 90004 Czarków Utrzymanie terenów zielonych; 3 500,00 

3. 900 90004 Dąbrówka Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 

4. 900 90004 Gajowice Utrzymanie terenów zielonych 2 200,00 

5. 900 90004 Kieleczka Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 

6. 900 90004 Radonia Utrzymanie terenów zielonych 9 000,00 

7. 900 90004 Raduń - Borowiany Utrzymanie terenów zielonych 5 500,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/107/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2355



8. 900 90004 Sieroty Utrzymanie terenów zielonych 11 500,00 

9. 900 90004 Świbie Utrzymanie terenów zielonych 12 000,00 

10. 900 90004 Wiśnicze Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
traktorka kosiarki 

23 500,00 

11. 900 90004 Wielowieś Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 

12. 900 90004 Zacharzowice Utrzymanie terenów zielonych; 
wykonanie i zakup materiałów na 
zabezpieczenie brzegów stawu 
gminnego 

19 256,74 

 900 90004 RAZEM:  114 956,74 

 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90095 Wielowieś Pozostała działalność; modernizacja i 
rewitalizacja terenu wokół stawu 
gminnego 

12 101,70 

 900 90095 RAZEM:  12 101,70 

 
DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 92109 Błażejowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

7 567,69 

2. 921 92109 Czarków Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup materiałów oraz remont świetlicy 
wiejskiej 

21 329,05 

3. 921 92109 Dąbrówka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

6 000,00 

4. 921 92109 Gajowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej 

2 321,60 

5. 921 92109 Kieleczka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
doposażenie świetlicy wiejskiej; 
rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 

13 820,78 

6. 921 92109 Radonia Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
budowa altany wraz z ułożeniem kostki 
brukowej i zakupem grilla 

24 555,81 

7. 921 92109 Raduń - Borowiany Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

4 200,44 

8. 921 92109 Sieroty Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
remont drzwi w świetlicy wiejskiej 

11 000,00 

9. 921 92109 Świbie Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

16 901,70 

10. 921 92109 Wiśnicze Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

3 862,63 

11. 921 92109 Wielowieś Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2355



zakup maszyn do waty cukrowej i 
popcornu 

12. 921 92109 Zacharzowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup zestawów biesiadnych; remont 
sanitariatów w świetlicy wiejskiej 

8 500,00 

 921 92109 RAZEM:  124 259,70 

 
 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92601 Dąbrówka Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw 

25 000,00 

2. 926 92601 Gajowice Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw; zakup materiałów do 
malowania altanki 

9  000,00 

3. 926 92601 Raduń-Borowiany Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw 

18 000,00 

4. 926 92601 Świbie Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; rewitalizacja 
placu zabaw 

25 000,00 

5. 926 92601 Wielowieś Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; utrzymanie i 
serwis tężni inteligentnej oraz zakup 
piłkochwytów i trybuny na boisku LKS 
Wielowieś 

22 000,00 

6. 926 92601 Sieroty  Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup płyt OSB, 
farb, kanałów wentylacyjnych do 
wykończenia magazynku, zakup 4 
ławek parkowych na plac zabaw 

6 200,00 

 926 92601 RAZEM:  105 200,00 

 
       OGÓŁEM:   388 988,45 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2355



 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Wielowieś z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  

750   Administracja publiczna 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

758   Różne rozliczenia 13 586,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 586,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 586,00 

Razem 13 605,95 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  

750   Administracja publiczna 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,24 

801   Oświata i wychowanie 13 586,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 836,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 458,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 330,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 048,00 

 80104  Przedszkola  1 750,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 250,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

Razem 13 605,95 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/107/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2355


	UCHWAŁA NR XII/107/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-04T06:45:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




